
            

 

 

Grupa Żabka łączy siły z trzema zagranicznymi detalistami, aby 

wspólnie poszukiwać nowatorskich rozwiązań  

 

Grupa Żabka wspólnie z innymi liderami branży retail zachęca do udziału w międzynarodowym 
programie Disrupt Retail. Dla innowacyjnych przedsiębiorstw to okazja do przetestowania 
rozwiązań w ramach firm, które łącznie liczą ok. 22 000 sklepów, a z ich usług korzystają dziennie 
miliony klientów. 
 
Firmy biorące udział w programie Disrupt Retail to wiodący detaliści na swoich rodzimych rynkach. 
Oprócz Grupy Żabka są to: EDEKA – największy detalista w Niemczech, posiadający ponad 11 000 
sklepów, MC – lider rynku detalicznego żywności w Portugalii z ponad 1 400 sklepami oraz Shufersal 
– dominujący detalista na rynku izraelskim, z siecią ponad 400 sklepów. Partnerzy zagraniczni wnoszą 
do programu swoje unikalne doświadczenia i perspektywy, tworząc dynamiczne środowisko dla 
rozwoju startupów.  
 
– Udział w programie Disrupt Retail pozwoli nam nie tylko dotrzeć do jeszcze szerszego grona 
twórców innowacji, ale również umożliwi wymianę doświadczeń i wiedzy z międzynarodowymi 
liderami branży retail. Wspólnie jesteśmy w stanie dać twórcom innowacji możliwość 
zaprezentowania swoich rozwiązań szerokiemu gronu konsumentów w regionie, a tym samym 
wznieść retail na wyższy poziom – mówi Karol Gajewicz, Head of Venture Studio, Grupa Żabka. 
 
Nowy wymiar handlu detalicznego 
W ramach programu Disrupt Retail detaliści poszukują rozwiązań ze szczególnym naciskiem na 3 
główne obszary: In-Store Operations (rozwiązania, które usprawnią procesy w sklepie, zwiększą 
produktywność pracowników i poprawią doświadczenie zakupowe klienta), Retail Media 
(przełomowe rozwiązania w zakresie technologii reklamowych, wyświetlaczy cyfrowych, 
rzeczywistości rozszerzonej i wszelkich innych mediów, które przesuwają granice i wykorzystują cały 
potencjał mediów detalicznych) oraz Data & Customer Insights (innowacyjne platformy lub 
narzędzia, które mogą wykorzystać, przeanalizować i przekształcić ogromną pulę danych w strategie, 
które można wykorzystać w praktyce). 
 
Szansa pilotażu w 4 międzynarodowych firmach 
Udział w programie to dla startupów szansa na pilotaż w czterech różnych firmach. Każdy detalista 
będzie miał szansę na indywidualną współpracę z wybranym startupem, co otwiera nowe 
perspektywy zarówno dla sektora detalicznego, jak i innowacyjnych przedsiębiorców.  
 
Zgłoszenia do Disrupt Retail przyjmowane są do 4 lutego br. Twórcy projektów, które wejdą w etap 
pilotażu, zostaną poinformowani o możliwości współpracy w marcu br. 
 
Więcej informacji o programie można znaleźć na stronie https://disruptretail.tech.  
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Grupa Żabka została utworzona na początku 2021 roku. Składa się z trzech podstawowych jednostek biznesowych: 
Żabka Polska, Żabka Digital i Żabka Future, które są wspierane przez Przywództwo Strategiczne, definiujące strategię 
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konsumencką, personalną i finansową. Żabka Polska koncentruje się na działalności detalicznej i odpowiada głównie za 
operacyjne i handlowe aspekty działalności Grupy, w tym zarządzanie i rozwój nowoczesnej sieci placówek 
stacjonarnych typu modern convenience oraz ogólnopolskiej sieci logistycznej Grupy. Żabka Future stawia sobie za cel 
tworzenie nowych biznesów, które wspierają rozwój grupy. Z kolei Żabka Digital odpowiada za przyspieszenie budowy 
najnowocześniejszego cyfrowego ekosystemu convenience oraz poszukiwanie synergii pomiędzy dojrzałymi już 
biznesami cyfrowymi w naszym portfolio dzięki technologii. W skład Grupy Żabka wchodzą także firma Maczfit, lider 
rynku cateringu dietetycznego w Polsce oraz Dietly.pl, wiodąca platforma e-commerce w tym segmencie. Celem Grupy 
jest tworzenie i łączenie wygodnych i odpowiedzialnych rozwiązań w obszarze convenience, które ułatwiają klientom 
codzienne życie. Działania w obszarze odpowiedzialności Grupa rozwija w sposób strategiczny, integrując czynniki 
środowiskowe, społeczne i z obszaru ładu korporacyjnego (z ang. ESG) ze strategią biznesową. W ramach strategii 
odpowiedzialności Grupa Żabka podjęła się zobowiązań m.in. w zakresie dobrego żywienia, usług ułatwiających 
zrównoważone życie, rozwoju przedsiębiorczości, wzmacniającej kultury organizacyjnej, ładu korporacyjnego oraz 
cyrkularności i dekarbonizacji. Link do Raportu Odpowiedzialności za rok 2022: https://zabkagroup.com/pl/nasza-
odpowiedzialnosc/  
____________________________ 

 

Kontakt dla mediów: 
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